МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 15 ИМЕНИ С. Т. ГОЛЕНЕВА

ПРИКАЗ
от 04.03.2022 №40/1

посёлок Верхневеденеевский

О проведении школьного этапа краевых спортивных игр школьников
«Президентские спортивные игры»

В соответствии с Указом Президента РФ от 30 июля 2010 года № 948 «О
проведении всероссийских спортивных соревнований (игр) школьников»,
положением о краевых спортивных играх школьников «Президентские
спортивные игры»; на основании приказа управления образованием
администрации муниципального образования Белореченский район от 03 марта
2022 года № 218 «О проведении школьного и муниципального этапов краевых
спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры», приказываю:

1. Провести школьный этап краевых спортивных игр школьников «Президентские
спортивные игры» с 09 марта по 19 марта 2022 года по графику:
2009-2010 г.р. -  5-6кл. -  09.03.2022г.-10.03.2022г.
2007-2008 г.р. -  7кл. -  16.03.2022г.-17.03.2022г.
2005-2006 г.р. -  8-9кл. -  18.03.2022г.-19.03.2022г.

2. Ответственными за проведение соревнований, за жизнь и здоровье детей на
мероприятиях назначить учителя физической культуры, классных
руководителей 5-9 классов.

2. Утвердить Положение о проведении школьного этапа спортивных игр
школьников «Президентские спортивные игры» среди обучающихся МБОУ
ООШ 15.

3. Предоставить отчетную информацию о проведении школьного этапа и
отчетный материал, согласно п.9 Положения 01 апреля 2022 года.

4. При проведении легкоатлетического многоборья пользоваться Таблицей
оценки легкоатлетического многоборья.

5. Учителю физической культуры Трунову Р.В. оформить папку-портфолио
«Президентские состязания» (приказ, положение, заявки, протоколы, отчеты),
разместить информацию о соревнованиях на стенде и сайте ОО.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы ! / '  /  Т.П. Климова

Проект внесён:
Заместителем директора
по воспитательной работе Л.А. Писковой